1

  証券コード 4974

  2025年６月 13日

株 主 各 位

 滋賀県草津市野路東七丁目４番 3 8号

 タ カ ラ バ イ オ 株 式 会 社
 代表取締役社長 仲 尾 功 一

第23回定時株主総会招集ご通知その他の電子提供措置事項

（交付書面への記載を省略した事項）の一部訂正について

当社「第23回定時株主総会招集ご通知その他の電子提供措置事項（交付書面への記載を省

略した事項）」に一部訂正すべき点がございましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線で表示しております。）

「第23回定時株主総会招集ご通知その他の電子提供措置事項（交付書面への記載を省略

した事項）」 個別注記表 18頁 損益計算書注記 １．関係会社との取引高

【訂正前】

営業取引以外の取引高   20百万円

【訂正後】

  営業取引以外の取引高  448百万円

以上